

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Całodobowa ochrona fizyczna osób i mienia Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku Mazowieckim, zlokalizowanego na**  
**bazie materiałowo- sprzętowej w Kozerkach w 2024 roku**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 014976316
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** R. Traugutta 41
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Grodzisk Mazowiecki
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 05-825
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL913 - Warszawski zachodni
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 22 724 05 70
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@pzdgm.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pzdgm.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Budowa i utrzymanie dróg

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00505307
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-11-22

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00501862
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
2.8. Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-11-29 08:30

Po zmianie:  
2023-12-01 08:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-11-29 09:00

Po zmianie:  
2023-12-01 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-12-28

Po zmianie:  
2023-12-30